
 
 

UCHWAŁA NR X/103/25 
RADY GMINY CHEŁMNO 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg gminnych 
nr 060152C i nr 060153C 

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320), 
uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się przebieg istniejącej drogi gminnej nr 060153C poprzez dołączenie części drogi gminnej 
nr 060152C do drogi nr 060153C – uzyskując w ten sposób jednolity ciąg drogi o długości 3,336 km łączący 
drogi powiatowe: nr 1620C w Dorposzu Chełmińskim i nr 1621C w Podwiesku. 

2. Lokalizacja i przebieg drogi gminnej nr 060153C oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik graficzny 
nr 1 do uchwały. 

3. Zmienia się przebieg istniejącej drogi gminnej nr 060152C poprzez odłączenie części drogi gminnej nr 
060152C do drogi nr 060153C. Uzyskano w ten sposób jednolity ciąg drogi o długości 0,390 km łączący drogi 
gminne: nr 060153C i 060151C w Dorposzu Chełmińskim. 

4. Lokalizacja i przebieg drogi gminnej nr 060152C oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik graficzny 
nr 2 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chełmno. 

§ 3. . Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Chełmno 

 
 

Mieczysław Urbański 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 lipca 2025 r.

Poz. 3382



 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr X/103/25 Rady Gminy w Chełmniez dnia 26 czerwca 2025 roku 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3382



 

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr X/103/25 Rady Gminy w Chełmniez dnia 26 czerwca 2025 roku 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3382


	UCHWAŁA NR x/103/25 RADY GMINY CHEŁMNO z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Załącznik nr 1 do Uchwały Nr X/103/25 Rady Gminy w Chełmniez dnia 26 czerwca 2025 roku
	Załącznik 2 - Załącznik nr 2 do Uchwały Nr X/103/25 Rady Gminy w Chełmniez dnia 26 czerwca 2025 roku

		2025-07-04T13:30:00+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




